
 

 V Říčanech dne 08.06.2020 

 Reg. č.: VZ-292/20 

 Č. j.: 1358/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce „II/331 Tišice - Chrást“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

- Výkaz výměr obsahuje položky: 

o 113728 frézování asfaltových ploch, odvoz do 20 km (80 mm) výpočet: 8864 m2 

x 0,08 m tj. 710 m3 

o 131738 hloubení jam zapaž. i nepaž tř.I, odvoz do 20 km (500 mm) výpočet: 

5318,4 m2 x 0,5 m tj. 2 659,20 m3 

o 17481 zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů 

V technické zprávě je uvedeno, že bude provedena lokální sanace (60% plochy) do 

hloubky 500 mm, v místech sanací s podkladní asfaltovou vrstvou tl.50 mm 

Z uvedeného není patrné zdali stávající asfaltová vrstva je pouze 8 cm, a tudíž není 

uvažováno další frézování. Resp.platí, že položka 131738 zahrnuje odfrézování 

podkladní asfaltové vrstvy tl.5 cm a následně odtěžení 45 cm stávajícího podkladu 

(štěrk, zemina). Žádáme o doplnění informací resp.úpravu výkazu výměr. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

V celém úseku zadavatel požaduje odfrézování v tl 8cm. V místě sanací bude 

zaříznuto (položka 919111) a odtěženo do hl.50cm včetně podkladních asf.vrstev. 

 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 22.06.2020 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

 

profil zadavatele  


		2020-06-08T10:44:29+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




